
Televizní programy 1/1

Televizní programy

Autor: Qark
Datum: 08. 03. 2005 16:46
URL: http://www.qark.net/clanek/televizni-programy

Nechápu, co je to za módu dávat kvalitnější televizní programy až kolem půlnoci. Běžný člověk
nemá šanci na klidný večer u televize, protože se nevydrží dívat na ty šílené kraviny, co jsou od
osmi na programu. Vlastně si ani nevzpomínám, kdy jsem se naposledy těšil na osmou hodinu, že si
odpočnu u nějakého filmu. Na druhou stranu si  ale velmi dobře vzpomínám na nesčetné reprízy
filmu Homolkovi, Slunce seno nebo seriálu Život na zámku a podobných hovadin.

 Možná si televize myslí, že tímto dosáhne lepší sledovanosti za méně investovaných peněz. To se
mi ale nezdá, protože na levný, stokrát viděný brak, se nikdo dívat v hlavním vysílacím čase nechce
a nebude, a na kvalitnější (ještě neviděný) film zase nevydrží být vzhůru. 

 Nevím kam to spěje. Za chvilku budou po zprávách dávat Kačery z Kačerova nebo Chip a Dale.
Kolem desáté se dostane na řadu telenovela, potom soutěž, seriál, okoukaný film a možná, až tak
ve čtyři ráno, se lidé dočkají něčeho normálního. 

 Ještě, že existuje video!!

http://www.qark.net/clanek/televizni-programy QARK.net

http://www.qark.net/clanek/televizni-programy
http://www.qark.net/clanek/televizni-programy
http://www.qark.net

